
1 

 

2025 年 9 月 16 日 

理事・参与・地区本部長・ 

都道府県本部長・支部長 各位 

NPO 法人日本空手松涛連盟 

事務局長 金山 亨鐘 

 

段位審査会及び資格審査会開催について 

 

拝啓 秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催します。審査規約・資格規約をよくお読

みいただき、お申し込みください。受審希望者は全国講習会の受講をお願いいたします。

また、お申し込みは個人でできますが所属支部長（必要に応じて都道府県本部長、地区

本部長）の承諾を事前に得てからお申し込みください。 

敬具 

 

記 

段位資格審査会 

日時 2025 年 10 月 19 日（日） 12:00（全国講習会終了後） 

会場 NPO法人日本空手松涛連盟 総本部道場（東京都新宿区西早稲田 3-14-3-2F） 

受審資格 本連盟審査規約及び資格規約参照 

受審料 段位：5,000 円、資格：7,000 円（1 資格） 

申し込み手順 

① 申し込みリンクまたは右 QR コードより希望届出に入力する 

申し込み締め切り 10 月 9 日(木)  

② 受審可否について総本部より連絡する（10 月 15 日） 

③ 審査会当日に受け付けで受審料を支払う 

 

持ち物 空手衣、会員手帳、笛（審判員受審者のみ）をお持ちください 

 

以上 

審査会申し込み 

https://forms.gle/JMkrRdbrwJDYE34w6

